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Curitiba Anel Externo (2.55 km)
05 - 08 August 2021

A

Treino 4 Pilotos Convidados, 5/8/2021 13:30 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 7, Pietro Fittipaldi, P 1
1 49.215 50.834 17.879 1:57.928 13:31:57 1:57.928
2 21.688 46.103 16.986 1:24.777 13:33:22 3:22.705
3 21.143 45.453 16.745 1:23.341 13:34:45 4:46.046
4 20.915 45.223 16.608 1:22.746 13:36:08 6:08.792
5 20.952 46.840 - Pit In 13:39:21 9:21.324
6 3:43.272 49.417 17.151 1:37.308 13:40:58 10:58.632
7 22.255 47.266 17.301 1:26.822 13:42:25 12:25.454
8 21.121 46.180 16.796 1:24.097 13:43:49 13:49.551
9 20.904 44979 16.517 1:22.400 13:45:11 15:11.951
10 20.805 44.867 16.515 1:22.187 13:46:33 16:34.138
11 20.730 44.942 16.619 1:22.291 13:47:56 17:56.429
12 21.215 46.537 - Pit In 13:51:19 21:19.163
13 3:55.982 49.822 17.618 1:40.688 13:52:59 22:59.851
14 21.785 45.739 16.553 1:24.077 13:54:23 24:23.928
15 34.710 47.197 16.576 1:38.483 13:56:02 26:02.411
16 21.267 44.887 16.333 1:22.487 13:57:24 27:24.898
17 20.679 44.528 16.254 1:21.461 13:58:46 28:46.359
18 120.585 144.463 16.340 1:21.388 ]14:00:07 30:07.747
No. 191, Dudu Barrichello, P 2
1 1:17.781 50.184 17.272 2:25.237 13:32:25 2:25.237
2 21.638 45.860 16.775 1:24.273 13:33:49 3:49.510
3 21.099 45.364 16.686 1:23.149 13:35:12 5:12.659
4 20.818 45.059 16.581 1:22.458 13:36:34 6:35.117
5 20.776 |44.887 |16.462 ]1:22.125 |13:37:57 7:57.242
6 20.801 46.244 - Pit In 13:42:17 12:17.298
7 4:51.725 46.391 16.726 1:34.786 13:43:51 13:52.084
8 20.850 45.300 16.584 1:22.734 13:45:14 15:14.818
9 20.774 44.924 16.561 1:22.259 13:46:36 16:37.077
10 20.724 45.076 16.570 1:22.370 13:47:59 17:59.447
11 |20.707 |45.091 16.523 1:22.321 13:49:21 19:21.768
12 22.336 48.184 - Pit In 13:53:46 23:46.467
13 4:58.389 50.610 17.408 1:41.708 13:55:28 25:28.175
14 22.175 46.328 16.696 1:25.199 13:56:53 26:53.374
15 47.686 53.038 16.690 1:57.414 13:58:50 28:50.788
16 20.901 45.624 16.608 1:23.133 14:00:13 30:13.921
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start : 13:29, End : 14:00
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